

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Článok I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:
Štatutárny zástupca:
Oprávnený rokovať vo veciach
- zmluvných:
- technických:
IČO:
DIČ:
Kontaktná osoba:
Kontakt:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):

Obec Šarišské Jastrabie

Šarišské Jastrabie 257, 065 48 Šarišské Jastrabie
PaedDr. Ľubomír Rešetár, starosta obce

PaedDr. Ľubomír Rešetár, starosta obce
PaedDr. Ľubomír Rešetár, starosta obce
00 330 213
2020698867
PaedDr. Ľubomír Rešetár, starosta obce
052/428 6461, obecsarjastrabie@slnet.sk
VÚB, a.s.
SK72 0200 0000 0051 0348 5453
SK61 0200 0000 0000 1542 6602

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Sídlo:
Registrácia:
Štatutárny zástupca:
Oprávnený rokovať vo veciach
- zmluvných:
- technických:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Kontaktná osoba:
Kontakt:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):

SLOVDACH, s.r.o.

Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa
OR OS Prešov, oddiel: Sro, vložka číslo: 12041/P
Slavomír Kandráč, konateľ

Slavomír Kandráč, konateľ
Slavomír Kandráč, konateľ
36 465 330
2020004008
SK2020004008
Slavomír Kandráč, konateľ
052/432 64 73, slovdach@slovdach.sk
VÚB, a.s.
SK14 0200 0000 0013 7964 8155

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

1.3 Zmluvné strany uzatvárajú na stavebnú akciu: **Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie** zmluvu o dielo ako výsledok verejného obstarávania podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Uvedená stavba bude spolufinancovaná Európskym fondom regionálneho rozvoja v rámci projektu s názvom „Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie“ a s kódom: 401202FPX6,

realizovaného v rámci Programu Slovensko 2021 – 2027, kód výzvy: PSK-MZP-009-2024-DV-EFRR.

Článok II. Predmet plnenia

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť stavebné dielo: **Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie**, a to

- podľa schváleného projektu stavby dodaného objednávateľom,
- podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

2.2 Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade so zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok v článku V. tejto zmluvy.

2.3 Dielo pozostáva z prác uvedených v podrobnom rozpočte, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.

Článok III. Čas plnenia

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje:

3.1.1. Dokončiť a odovzdať dielo v termíne: do **9 mesiacov** odo dňa prevzatia staveniska.

3.2. Objednávateľ sa zaväzuje:

3.2.1. Dodat' zhotoviteľovi projekt stavby v 2 výtlačkoch: do termínu odovzdania staveniska.

3.2.2. Odovzdať zhotoviteľovi stavebné povolenie: do termínu odovzdania staveniska.

3.2.3. Odovzdať zhotoviteľovi stavenisko, zbavené faktických a právnych chýb a nárokov tretích osôb. Objednávateľ vyzve zhotoviteľa e-mailom na prevzatie staveniska, pričom zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko v termíne uvedenom vo výzve. O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany Protokol o odovzdaní a prevzatí staveniska.

3.2.4. Určiť odberové miesta vody a elektrickej energie, vyznačiť hranice staveniska a určiť miesto odvážania stavebného odpadu, v termínoch, ktoré budú dohodnuté v zápise pri odovzdaní a prevzatí staveniska.

3.3. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

Článok IV. Cena diela

4.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a je doložená podrobným rozpočtom, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.

4.1.1. Cena za dielo je maximálna, t.j. cena, ktorú nie je možné prekročiť.

4.1.2. Cena môže byť zmenená len dohodou zmluvných strán vo forme samostatného podpísaného dodatku k tejto zmluve, a to v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní.

4.2. Cena za zhotovenie diela podľa článku II. tejto zmluvy je:

Cena celkom bez DPH: 244.872,98 EUR (slovom: dvestoštyridsaťštyritisíc osemstosedemdesiatdva, 98/100 eur)
DPH 23 %: 56.320,79 EUR (slovom: päťdesiatšesťtisíc trisťdvadsať, 79/100 eur)
Cena celkom s DPH: 301.193,77 EUR (slovom: tristojedentisíc stodeväťdesiattri, 77/100 eur)

4.2.1 V cene za dielo sú zahrnuté všetky náklady a výdavky zhotoviteľa, ktoré súvisia s vykonaním diela.

4.2.2. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchylne od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

4.2.3. V cene sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska.

Článok V.

Platobné podmienky

5.1. Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe čiastkových faktúr, pričom **hodnota každej čiastkovej faktúry musí byť min. 40 % z celkovej ceny diela. Konečnú faktúru v hodnote zvyšnej celkovej ceny diela je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť po riadnom a včasnom odovzdaní celého diela.**

5.1.1 Práce budú fakturované na základe podpísaného zisťovacieho protokolu a súpisu vykonaných prác, v ktorom bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu.

5.1.2. Overenie vykonaných prác vykoná odborný technický dozor objednávateľa a autorizuje objednávateľ do 5. pracovného dňa od predloženia súpisu prác zhotoviteľom. Ak má súpis prác chyby, vráti ho zhotoviteľovi na prepracovanie.

5.2. Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a predloží objednávateľovi v 6 originálnych výtlačkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:

- číslo faktúry, resp. daňového dokladu,
- označenie objednávateľa a zhotoviteľa, peňažný ústav, číslo účtu,
- IČO a DIČ zhotoviteľa, IČO objednávateľa,
- označenie registra, ktorý PO zapísal v obchodnom registri a číslo zápisu,
- miesto a názov diela, evidenčné číslo stavby,
- číslo zmluvy, dátum jej uzatvorenia,
- zdaniteľné obdobie,
- deň odoslania a deň splatnosti faktúry,
- fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu,
- pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa,
- prílohou faktúry bude objednávateľom odsúhlasený súpis vykonaných prác.

5.2.1. Uhradená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí diela.

5.3. Splatnosť faktúry je **60 dní** odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania prostriedkov z účtu objednávateľa.

5.4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.

Článok VI.

Záručná doba, zodpovednosť za vady

6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa schváleného projektu stavby, STN, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti, dohodnuté v tejto zmluve.

6.2. Záručná doba je **60 mesiacov** na stavebnú časť a na technologickú časť podľa záruk stanovených výrobcom technológií. Začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom. Za chyby diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.

6.2.1. Záručná doba neplynie v čase, kedy objednávateľ nemohol dielo užívať pre chyby, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.

6.3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad chyby diela, že počas záručnej doby má zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia chyby.

6.4. Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí, poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

6.5. Chyby diela, uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, strany nepovažujú za konečnú možnosť reklamácie zjavných chýb zo strany objednávateľa a odovzdanie diela sa nepovažuje za prehliadku diela objednávateľom v zmysle ustanovenia § 562 Obchodného zákonníka. Objednávateľ môže zjavné chyby písomne reklamovať do 15 dní po prevzatí diela.

6.6. Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú zmluve a požadovaným skúškam, musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.

6.7. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú chyby diela, zistené počas záručnej doby, odstraňovať.

6.8. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu chyby diela uplatní bezodkladne po jej zistení, a to písomnou formou.

6.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných chýb predmetu plnenia bezodkladne, najneskôr do 7 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a chyby odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia chýb dohodnú zmluvné strany písomne pri reklamačnom konaní.

6.10. Ak zhotoviteľ neodstráni chyby a nedorobky, uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela v dohodnutej lehote, má právo ich odstrániť objednávateľ na náklady zhotoviteľa.

6.11. Za škody, ktoré vzniknú predčasným užívaním stavby, na ktorom sa zmluvné strany dohodli, zodpovedá objednávateľ a zhotoviteľ ich odstráni na základe dodatku k zmluve na náklady objednávateľa.

6.12. Chyby projektu stavby, zabezpečeného objednávateľom, budú zmluvné strany riešiť podľa § 551 až 552 Obchodného zákonníka.

Článok VII. Vykonanie diela

7.1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti, spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.

7.2. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť dielo proti krádeži a poškodeniu.

7.3. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb, ktoré sú oprávnené zdržiavať sa v priestore staveniska podľa zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností.

7.3.1. Zhotoviteľ zodpovedá za zabezpečenie požiarnej ochrany v zmysle zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarom v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva vnútra Slovenskej republiky č. 94/2004 Z. z., ktorou sa ustanovujú technické požiadavky na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb, ako aj za zabezpečenie minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadaviek na stavenisko podľa nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.

7.3.2. V súvislosti s vykonávaním diela je zhotoviteľ povinný minimalizovať zásahy do životného prostredia, zachovávať a nepoškodzovať existujúcu faunu a flóru, v maximálnej miere využívať existujúce spevnené komunikácie a plochy. Pri pohybe techniky je nutné túto zabezpečiť proti úniku nebezpečných látok do okolitého prostredia.

7.3.3. V súlade so zákonom č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za nakladanie s odpadmi, ktoré vznikli v súvislosti s realizáciou diela. Odpady, najmä z plastov, gumy, papiera a pod. sa nesmú likvidovať spaľovaním. Odpady zo stavebnej činnosti je zhotoviteľ povinný podľa možnosti separovať. Bežné odpady musia byť vyvezené na skládku, recyklovateľné odpady odovzdané na recykláciu a nebezpečné odpady musia byť likvidované prostredníctvom oprávnených organizácií.

7.3.4. Zhotoviteľ je povinný pri každom úniku nebezpečných látok do okolitého prostredia alebo pri každej ekologickej havárii informovať užívateľa a vzniknutú haváriu odstrániť v spolupráci s užívateľom na svoje náklady.

7.4. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pri realizácii diela nepoužije materiál, o ktorom je v čase jeho použitia známe, že je škodlivý. Použité stavebné výrobky pri realizácii stavebného diela musia spĺňať podmienky a požiadavky, uvedené v zákone č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v zákone č. 56/2018 Z. z. o posudzovaní zhody výrobku, sprístupňovaní určeného výrobku na trhu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

7.5. Objednávateľ je oprávnený vykonávať stavebný dozor nad realizáciou diela a dodržiavaním zmluvných podmienok, ktorý má za tým účelom prístup na pracoviská, kde sa zmluvné práce realizujú alebo skladujú materiály.

7.5.1. Zhotoviteľ je povinný umožniť objednávateľovi vykonávanie stavebného dozoru, najmä:

- oboznámiť sa s podkladmi zhotoviteľa, podľa ktorých stavbu realizuje

- prevziať od neho stavenisko, základné smerové a výškové vytýčenie stavby
- kontrolu dodržiavania podmienok stavebných povolení a opatrení štátneho stavebného dohľadu počas realizácie stavby
- zabezpečiť zhotoviteľovi spoluprácu s projektantom pri zabezpečovaní súladu vykonávaných prác a dodávok s projektom stavby v rámci výkonu jeho autorského dozoru
- zabezpečiť kontrolu doplňovania a zakresľovania zmien do projektovej dokumentácie, podľa ktorej sa stavba realizuje
- kontrolu zhotoviteľom predkladaných dodatkov a zmien projektu
- kontrolu vecnej a cenovej správnosti a úplnosti oceňovacích podkladov a platobných dokladov, ich súlad s podmienkami zmluvy
- kontrolu tých častí diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými
- kontrolu postupu prác podľa časového harmonogramu
- kontrolu plnenia odsúhlaseného skúšobného plánu verejnej práce, k čomu predloží zhotoviteľ doklady, ktoré preukazujú kvalitu vykonaných prác a dodávok (certifikáty, atesty, protokoly a pod.)
- sledovanie vedenia stavebného denníka v súlade so zmluvnými podmienkami
- kontrolu riadneho uskladnenia materiálov, strojov, zariadení a konštrukcií
- spolupracovať pri príprave dokladov pre záverečné hodnotenie stavby
- kontrolu odstraňovania chýb a nedorobkov
- kontrolu vypratania staveniska.

7.6. Skutočnosť, že objednávateľ skontroloval výkresy, dodávky vzorky a vykonané práce, nezbavuje zhotoviteľa povinnosti zodpovedať za prípadné chyby a vykonávanie potrebných kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu diela.

7.7. Pre sledovanie postupu výstavby bude objednávateľ organizovať na stavbe kontrolné dni, na ktoré bude pozývať účastníkov, vyhotovovať zápisy o ich priebehu a posilať ich účastníkom kontrolného dňa. Vzájomne odsúhlasené a prijaté opatrenia na kontrolných dňoch sa stanú pokynom pre zhotoviteľa na vykonanie prác, pokiaľ nemenia predmet a cenu zmluvy.

7.8. Zhotoviteľ vyzve písomne objednávateľa na prevzatie diela najmenej 15 dní pred dňom dokončenia diela, uvedeným v článku III. bod 3.1.1. tejto zmluvy.

7.9. K preberaciemu konaniu zhotoviteľ pripraví (podľa relevantnosti):

- stavebné denníky,
- revízne správy,
- doklady o overení požadovaných vlastností rozhodujúcich výrobkov podľa stavebného zákona, zákona č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákona č. 56/2018 Z. z. o posudzovaní zhody výrobku, sprístupňovaní určeného výrobku na trhu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
- zápisy o vykonaných skúškach (tlakových skúškach, skúškach tesnosti a pod.),
- zápisy o kontrole častí diela, ktoré boli počas jeho realizácie zakryté.

Náklady spojené so zabezpečením vyššie uvedenej dokumentácie (podľa bodu 7.9 tohto

článku zmluvy) znáša zhotoviteľ.

7.10. Ak zhotoviteľ uvedené doklady k začatiu preberacieho konania nepredloží, objednávateľ preberacie konanie nezačne a zhotoviteľovi vyúčtuje všetky náklady, ktoré mu z toho dôvodu vznikli.

7.11. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany zápisnicu. Dielo bude odovzdané, len ak objednávateľ v zápisnici vyhlási, že dielo preberá.

7.12. Stavenisko je povinný zhotoviteľ vypratať v termíne, ktorý určí objednávateľ v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela.

7.13. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.

7.14. Vlastníkom stavby je objednávateľ. Nebezpečenstvo škody na diele a na veciach a materiáloch, potrebných na jeho zhotovenie znáša zhotoviteľ do protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.

7.15. Zhotoviteľ zostáva vlastníkom stavebných materiálov, výrobkov a zariadení, ktoré dodal na zhotovenie diela, až do ich úhrady objednávateľom.

7.16. Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy, potrebné pre vykonanie diela.

7.17. Zhotoviteľ týmto uvádza v Prílohe č. 2 tejto zmluvy zoznam známych subdodávateľov, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.

7.18. Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi bezodkladne po tom, ako sa o zmene údajov dozvedel. Zhotoviteľ je povinný najneskôr 5 pracovných dní, ktoré predchádzajú dňu, kedy má nastať zmena subdodávateľa predložiť písomnú žiadosť o súhlas so zmenou subdodávateľa objednávateľovi, ktorá bude obsahovať minimálne: deň, kedy má nastať zmena subdodávateľa, identifikačné údaje navrhovaného subdodávateľa, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Pokiaľ objednávateľ do dňa predchádzajúceho dňu, v ktorom má nastať zmena subdodávateľa neoznámí zhotoviteľovi písomne, že so zmenou subdodávateľa nesúhlasí, vrátane uvedenia konkrétnych dôvodov nesúhlasu, platí, že súhlas bol zhotoviteľovi udelený.

Článok VIII. Stavebný denník

8.1. Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník odo dňa začatia prác až do odovzdania stavby. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť trvale prístupný. Zápisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolnosti, ktoré je potrebné riešiť.

8.2. Okrem zástupcov zhotoviteľa, objednávateľa a projektanta môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia príslušných orgánov štátnej správy.

8.3. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale slúžia ako podklad pre vyhotovenie dodatkov k zmluve v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.

Článok IX. Zmluvné pokuty

9.1. Zhotoviteľ zaplatí za omeškanie s dodaním predmetu plnenia zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela uvedenej v článku IV. bod 4.2. tejto zmluvy za každý aj začatý deň omeškania.

9.2. Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi za omeškanie s úhradou faktúry zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z fakturovanej ceny za každý aj začatý deň omeškania.

9.3. Zaplatenie zmluvnej pokuty nevylučuje povinnosť zhotoviteľa uhradiť objednávateľovi škodu, ktorá vznikla nesplnením záväzkov, ktoré pre neho zo zmluvného vzťahu vyplývajú.

9.4. Uplatnenie zmluvných pokút bude vykonané písomnou formou.

Článok X. Ostatné ustanovenia, odstúpenie od zmluvy

10.1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré si navzájom poskytnú, nepoužijú na iné účely ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.

10.2. Zhotoviteľ prehlasuje, že zabezpečí pokrytie všetkých činností vyplývajúcich z plnenia tejto zmluvy zamestnancami s potrebnými osvedčeniami a oprávneniami v zmysle platnej legislatívy.

10.3. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.

10.4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:

- ak zhotoviteľ bezdôvodne odmietne prevziať stavenisko,
- ak zhotoviteľ nedodržiava kvalitu vykonávaného diela podľa STN a objednávateľom zistené chyby neodstráni v dohodnutých termínoch,
- ak ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi zmluvnými stranami a výsledky finančnej kontroly poskytovateľa nenávratného finančného príspevku neumožňujú financovanie projektu z prostriedkov Programu Slovensko 2021 – 2027.

10.5. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:

- ak objednávateľ neplní zmluvné záväzky, a tým zhotoviteľovi znemožňuje vykonanie diela, a to ani po predchádzajúcom písomnom upozornení a poskytnutí dodatočnej primeranej lehoty, v dĺžke minimálne pätnásť (15) pracovných dní na nápravu.

10.6. Omeškanie zmluvných strán v zmysle § 365 a 370 Obchodného zákonníka je považované za podstatné porušenie zmluvnej povinnosti v zmysle § 345 Obchodného zákonníka a oprávňuje na jednostranné odstúpenie od zmluvy obe zmluvné strany.

10.7. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od zmluvy odstúpuje.

10.8. V prípade, že dôjde k okolnostiam uvedeným v bodoch 10.4., resp. 10.5. tohto článku zmluvy, vykonané práce budú odúčtované faktúrou. Objednávateľ uhradí náklady, ktoré preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela.

10.9. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávanými stavebnými prácami v zmysle tejto zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

10.10. Zmluvné strany budú zbavené zodpovednosti za čiastočné alebo úplné neplnenie zmluvných povinností, ak k tomu dôjde z dôvodu vyššej moci. Za vyššiu moc sú považované okolnosti vylučujúce zodpovednosť v zmysle ustanovenia § 374 Obchodného zákonníka. Za vyššiu moc sa napr. považujú aj nepriaznivé poveternostné podmienky. Za nepriaznivé poveternostné podmienky sa pre účely tejto zmluvy považujú dni s priemernou dennou teplotou nižšou ako -5 °C a tiež dni, počas ktorých trvajú v pracovnej dobe nepretržité zrážky minimálne 6 hodín. Takéto nepriaznivé poveternostné podmienky však nevylučujú práce v interiéri, krytom alebo zateplenom priestore. Všetky tieto skutočnosti musia byť zapísané v stavebnom denníku a potvrdené zástupcom objednávateľa. V prípade rozporov sa použijú údaje namerané SHMÚ na meracej stanici najbližšej k stavenisku. Ak nastanú prekážky vyššej moci, je zmluvná strana, ktorej sa prekážka týka, povinná bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o povahe, začiatku a konci udalosti vyššej moci, ktorá jej bráni v plnení povinností podľa tejto zmluvy. Termíny plnenia sa v tomto prípade predlžujú o dobu trvania vyššej moci a príslušná zmluvná strana, ktorej sa prekážka týka, počas tejto doby nie je v omeškaní. Zodpovednosť dotknutej zmluvnej strany však nie je vylúčená a termín plnenia sa nepredlžuje, pokiaľ táto zmluvná strana nesplnila svoju povinnosť bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o povahe a začiatku udalosti vyššej moci. Ak doba trvania okolnosti vyššej moci presiahne deväťdesiat (90) dní a zmluvné strany sa nedohodnú na primeranej zmene tejto zmluvy, ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od tejto zmluvy. Pre účinky odstúpenia platia ustanovenia čl. X. primerane.

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

11.1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia objednávateľom v Centrálnom registri zmlúv a súčasne **po splnení odkladacej podmienky**, t.j. dňom doručenia Oznámenia poskytovateľa nenávratného finančného príspevku o nevykonaní kontroly verejného obstarávania objednávateľovi ako prijímateľovi (ak na základe záverov analýzy rizík verejného obstarávania nie je potrebné vykonať jeho finančnú kontrolu) alebo dňom doručenia Správy/Záznamu z kontroly verejného obstarávania objednávateľovi ako prijímateľovi (ak na základe záverov analýzy rizík verejného obstarávania je potrebné vykonať jeho finančnú kontrolu), na základe ktorej poskytovateľ nenávratného finančného príspevku, resp. ÚVO ako sprostredkovateľský orgán neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO. Ak boli v rámci vykonanej finančnej kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, zmluva nadobudne účinnosť momentom doručenia písomnej akceptácie objednávateľa ako prijímateľa s výškou navrhovanej ex ante finančnej opravy uvedenej v Správe/Zázname z

kontroly verejného obstarávania a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy. **Objednávateľ je povinný oznámiť zhotoviteľovi dátum nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy do 3 pracovných dní odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, inak lehoty podľa zmluvy neplynú.**

11.2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa § 18 zákona o verejnom obstarávaní, inak je zmena či doplnenie zmluvy neplatné.

11.3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.

11.4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 – podrobný rozpočet podľa výkazu výmer a Príloha č. 2 – Zoznam známych subdodávateľov.

11.5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.

11.6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilí k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.

11.7. Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, z ktorých dva sú určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

V Starej Ľubovni, dňa 5.5.2025

V Šarišskom Jastrabí, dňa 05.05.2025

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

SL [redacted] s.r.o. ①
23
064/01 Stara Ľubovňa

Slavomír Kandráč
konateľ

[redacted]
PaedDr. Ľubomír Rešetár
starosta obce

Príloha č. 1 – Podrobný rozpočet podľa výkazu výmer
Príloha č. 2 – Zoznam známych subdodávateľov

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: B018-25
Stavba: Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

JKSO:
Miesto: Šarišské Jastrabie

KS:
Dátum: 9.4.2025

Objednávateľ:
Obec Šarišské Jastrabie

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO: 36465330
IČ DPH: SK2020004008

Projektant:
Ing. Vladislav Slosarčík - ARTUM

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Slosarčík

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			243 487,64
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	243 487,64	56 002,16
Cena s DPH v EUR			299 489,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SLOVDACH s.r.o. ①
Popradská 23
064 01 Stará Ľubovňa

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 8018-25

Stavba: Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

Miesto: Šarišské Jastrabie

Dátum:

09.04.2025

Objednávateľ: Obec Šarišské Jastrabie

Projektant:

Ing. Vladislav Slosarčík -
ARTUM

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Slosarčík

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		243 487,64	299 489,80
01	Manipulačná plocha	97 231,55	119 594,81
01.2	Komunikačná plocha	2 155,92	2 651,78
02	Spevnená panelová plocha pod kontajnery	10 359,84	12 742,60
03	Prístrešok	130 286,29	160 252,14
0301	Základy	27 142,51	33 385,29
0302	Oceľová konštrukcia	40 973,33	50 397,20
0303	Opláštenie	39 057,81	48 041,11
0304	Výplne otvorov	13 312,15	16 373,94
0305	Klamplarské konštrukcie	4 370,21	5 375,36
0306	Elektroinštalácia a vonkajšie osvetlenie	3 987,56	4 904,70
0307	Blaskovod	1 442,72	1 774,55
05	Elektrická NN prípojka	3 454,04	4 248,47

ROZPOČET

Stavba:

Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

Objekt:

01 - Manipulačná plocha

Miesto:

Šarišské Jastrabie

Dátum:

09.04.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie

Projektant:

Ing. Vladislav
Slosarčík - ARTUM

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Slosarčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

97 231,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

97 231,55

D 1

Zemné práce

46 597,06

1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbku 3, nad 100 do 1000 m3	m3	263,007	5,03	1 322,93
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	263,007	1,33	349,80
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	64,800	26,39	1 710,07
4	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	64,800	1,45	93,96
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20 50m	m3	327,807	2,03	665,45
6	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	327,807	2,43	796,57
7	M	5839501600	Kameň - balvanitý	t	837,349	15,68	13 129,63
8	M	5833361300	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 STN EN 13242 + A1	t	1 194,282	22,30	26 632,49
9	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	1 033,900	1,79	1 850,68
10	K	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	37,900	1,20	45,48

D 2

Zakladanie

28 820,84

11	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	569,550	0,15	85,43
12	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	37,260	131,74	4 908,63
13	K	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	0,200	1 550,00	310,00
14	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,481	1 550,00	745,55
15	K	279321411	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	54,300	137,31	7 455,93
16	K	279351105	Debnenie základových múrov obojstranné zholovenie-dielce	m2	181,000	25,91	4 689,71
17	K	279351108	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	181,000	6,58	1 190,98
18	K	279362021	Výstuž základových múrov nosných zo zväz. sietí KARI	t	2,138	1 550,00	3 310,80
19	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	569,550	0,92	523,99
20	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	580,941	1,60	929,51
21	K	289971313	Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy z geomreže TENSAR SR 110 na upravenom povrchu	m2	569,550	8,20	4 670,31

D 5

Komunikácie

11 045,11

22	K	564251114	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	407,550	8,47	3 451,95
23	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny ŠD 0-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	569,550	7,50	4 271,63
24	K	564861111-2	Podklad zo štrkodrviny ŠD 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	407,550	8,15	3 321,53

D 99

Presun hmôt HSV

10 768,54

25	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (B233, B235) pre akékoľvek dĺžky	t	2 761,164	3,90	10 768,54
----	---	-----------	---	---	-----------	------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

Objekt:

01.2 - Komunikačná plocha

Miesto:

Šarišské Jastrabie

Dátum:

09.04.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie

Projektant:

Ing. Vladislav

Slosarčík - ARTUM

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Slosarčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 155,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 155,92

D 1

Zemné práce

261,33

1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	19,200	5,03	96,58
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19,200	1,33	25,54
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20 50m	m3	19,200	2,03	38,98
4	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	19,200	2,43	46,66
5	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	19,200	1,79	34,37
6	K	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	18,000	1,20	19,20

D 2

Zakladanie

697,73

7	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	64,000	0,15	9,60
8	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 . Šírky od 0 do 3 m	m2	64,000	0,92	58,88
9	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	65,260	1,60	104,45
10	K	289971313	Zhotovenie vrátane dodávky vrstvy z geomreže TENSAR SR 110 na upravenom povrchu	m2	64,000	8,20	524,80

D 5

Komunikácie

1 001,60

11	K	564251114	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	0,000	8,47	0,00
12	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny ŠD 0-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	64,000	7,50	480,00
13	K	564861111-2	Podklad zo štrkodrviny ŠD 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	64,000	8,15	521,60

D 99

Presun hmôt HSV

195,26

14	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	50,067	3,90	195,26
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

Objekt:

02 - Spevnená panelová plocha pod kontajnery

Miesto:

Šarišské Jastrabie

Dátum:

09.04.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie

Projektant:

Ing. Vladislav
Slosarčík - ARTUM

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Slosarčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 359,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 359,84

D 5

Komunikácie

9 865,38

1	K	564861111-2	Podklad zo štrkodrviny ŠD 0-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	168,000	8,15	1 369,20
2	K	584921121	Zhotovenie spevnenej plochy z cestných panelov osadených do lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	126,000	4,93	621,18
3	M	5938100070	Cestný panel IZD 300/200/15 JP 20 ton, lxšxv 3000x2000x150 mm	ks	21,000	375,00	7 875,00

D 99

Presun hmôt HSV

494,46

4	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	126,785	3,90	494,46
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

Objekt:

03 - Prístrešok

Časť:

0301 - Základy

Miesto:

Šarišské Jastrabie

Dátum:

09.04.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie

Projektant:

Ing. Vladislav
Slosarčík - ARTUM

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Slosarčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 142,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 520,36

D 1

Zemné práce

3 630,73

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3. do 100 m3	m3	60,000	8,92	535,20
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	60,000	1,33	79,80
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,148	43,30	959,01
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení ryh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	22,148	12,25	271,31
5	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	22,464	65,84	1 479,03
6	K	133201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	22,464	8,92	200,38
7	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	200,000	0,53	106,00

D 2

Zakladanie

20 521,79

8	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	200,000	0,15	30,00
9	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	40,577	59,10	2 398,10
10	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	34,370	133,28	4 580,83
11	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	11,074	20,37	225,58
12	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	11,074	3,99	44,19
13	K	273362441	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	172,980	9,75	1 686,36
14	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	15,840	131,74	2 086,76
15	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	39,600	20,37	806,65
16	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	39,600	3,99	158,00
17	K	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	0,290	1 550,00	449,50
18	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,349	1 550,00	540,95
19	K	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	22,464	131,98	2 965,02
20	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	74,880	20,37	1 525,31
21	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	74,880	3,99	298,77
22	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	1,010	1 550,00	1 565,50
23	K	275362441	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	112,320	10,33	1 160,27

D 99

Presun hmôt HSV

2 367,84

24	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	249,246	9,50	2 367,84
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

622,15

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

622,15

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	7111411D1	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m vodorovná	m2	171,850	3,53	606,63
26	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	l	0,375	41,38	15,52

ROZPOČET

Stavba:

Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

Objekt:

03 - Prístrešok

Časť:

0302 - Oceľová konštrukcia

Miesto:

Šarišské Jastrabie

Dátum:

09.04.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie

Projektant:

Ing. Vladislav
Slosarčík - ARTUM

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Slosarčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 973,33

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 369,82

D 783

Dokončovacie práce - nátery

2 369,82

1	K	783122510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	430,877	5,50	2 369,82
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

D M

Práce a dodávky M

38 603,51

D 43-M

Montáž oceľových konštrukcií

38 603,51

2	K	430861001	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	13 178,010	0,68	8 961,05
3	M	1348083500	Tyč oceľová prierezu 1 DN 280 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	13,171	1 150,00	15 146,65
4	K	430865001	Výroba segmentov pre oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti do 300 kg, stupeň zložitosti opracovania 1	kg	13 178,010	1,10	14 495,81

ROZPOČET

Stavba:

Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

Objekt:

03 - Prístrešok

Časť:

0303 - Opláštenie

Miesto:

Šarišské Jastrabie

Dátum:

09.04.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie

Projektant:

Ing. Vladislav
Slosarčík - ARTUM

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Slosarčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 057,81

D HSV Práce a dodávky HSV 4 685,70

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 587,86

1	K	311271324	Murivo nosné (m2) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 400 mm	m2	20,485	215,00	4 404,28
2	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,146	1 258,00	183,38

D 99 Presun hmôt HSV 98,04

3	K	998022021	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.monolitická výšky do 20 m	t	17,826	5,50	98,04
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 20 830,55

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 20 830,55

4	K	767397101	Montáž strešných sendvičových panelov s viditeľným spojom na OK, hrúbky do 80 mm	m2	182,061	13,06	2 377,72
5	M	5535865620	Sendvičový PUR panel strešný BTH-PU-R oceľový plášť š. 1000mm: hr. panela 40mm	m2	191,164	36,50	6 977,49
6	K	767411111	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na OK, hrúbky do 100 mm	m2	208,410	19,30	4 022,31
7	M	5535865500	Sendvičový PUR panel stenový štandardný BTH-PU-W-ST oceľový plášť š. 1100mm: hr. panela 40mm	m2	218,831	33,85	7 407,43
8	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 8 m	t	4,427	10,30	45,60

D M Práce a dodávky M 13 541,56

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 13 541,56

9	K	430841108	Krylina strechy vo v.do 15 m prichytená závitorez skrutkami-rozmer 1000x50x0,8 mm.hmot.9,14 kg/m	m2	182,061	18,76	3 415,46
10	M	5535041060	Trapézový plech LTP 45 / LVP 45 Classic lesklý 25μ, š.=900 mm, hr. 0,6 mm LINDAB	m2	191,164	12,60	2 408,67
11	K	430843008	Oplechovanie stien skrutkované vo výške do 15 m, rozm. 1000x50x0,8 mm, hmot. 9,14 kg	m2	208,410	23,80	4 960,16
12	M	5535041060	Trapézový plech LTP 45 / LVP 45 Classic lesklý 25μ, š.=900 mm, hr. 0,6 mm LINDAB	m2	218,831	12,60	2 757,27

ROZPOČET

Stavba:

Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

Objekt:

03 - Prístrešok

Časť:

0304 - Výplne otvorov

Miesto:

Šarišské Jastrabie

Dátum:

09.04.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie

Projektant:

Ing. Vladislav
Slosarčík - ARTUM

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Slosarčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 312,15

o PSV

Práce a dodávky PSV

13 312,15

o 767

Konštrukcie doplnkové kovové

13 312,15

1	K	767658113	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	4,000	235,00	940,00
2	M	5534371541-1	Priemyselná brána segmentová (sekčná) MakroPro 3750x3625 mm s priechodzími dverami 800x1970 mm a vetracími mriežkami K-2, vedenie STLK uhol 15°, šedá	ks	4,000	2 765,00	11 060,00
3	K	767658125	Montáž vrat sekčných - elektrického stropného pohonu	ks	4,000	36,80	147,20
4	M	3459005050	Sada pohonu ATI - jednokridlová brána 3m/400kg	súb.	4,000	289,00	1 156,00
5	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,869	10,30	8,95

ROZPOČET

Stavba:

Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

Objekt:

03 - Prístrešok

Časť:

0305 - Klampiarske konštrukcie

Miesto:

Šarišské Jastrabie

Dátum:

09.04.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie

Projektant:

Ing. Vladislav
Slosarčík - ARTUM

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Slosarčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 370,21
o PSV Práce a dodávky PSV							4 370,21
o 764 Konštrukcie klampiarske							4 370,21
1	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	36,800	28,30	1 041,44
2	K	764359211	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	33,17	132,68
3	K	764393241	Montáž hrebeňa strechy z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 500 mm	m	18,400	32,80	603,52
4	M	1381403002	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,6 mm	m2	10,396	7,18	74,64
5	K	764394232	Montáž podkladového pásu z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	36,800	13,91	511,89
6	M	1381403002	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,6 mm	m2	13,723	7,18	98,53
7	K	764410240	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	41,700	12,50	521,25
9	K	764454234	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	16,000	8,54	136,64
10	M	5534414700	Odkvapové systémy - POZINK, koleno lisované, D 100 mm, š. K 100 / 72° PZ	ks	16,000	4,23	67,68
11	K	764454242	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	12,000	3,78	45,36
12	M	5534414850	Odkvapové systémy - POZINK, objímka lisovaná, D 100 mm šrobovací hrot, š. OSH 100 PZ	ks	12,000	2,24	26,88
8	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	16,000	27,71	443,36
13	K	764611202	Oplechovanie dverí z pozinkovaného PZ plechu, hr. plechu 0,6 mm	m2	13,200	47,84	631,49
14	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,391	89,12	34,85

ROZPOČET

Stavba:

Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

Objekt:

03 - Prístrešok

Časť:

0306 - Elektroinštalácia a vonkajšie osvetlenie

Miesto:

Šarišské Jastrabie

Dátum:

09.04.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie

Projektant:

Ing. Vladislav
Slosarčík - ARTUM

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Slosarčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 987,56

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	290,00			
1	K	HZS000111.1	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulácie (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín (sekcie práce)	hod	20,000	14,50	290,00

D		M	Práce a dodávky M	3 697,56			
---	--	---	-------------------	----------	--	--	--

D		21-M	Elektromontáže	2 820,31			
2	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-23, uložená pod omietkou	m	50,000	1,68	84,50
3	M	3450704200	i-Rúrka FX 25	m	52,500	0,29	15,23
4	K	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	20,000	1,88	37,60
5	M	3450722700	Rúrka PVC 2336	m	21,000	2,10	44,10
6	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	30,000	1,50	45,00
7	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	30,000	0,78	23,40
8	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	12,000	8,04	96,48
9	M	3450907510	Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO	ks	12,000	2,60	31,20
10	K	210010323	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	5,000	9,64	48,20
11	M	3450913500	Krabica KR-125	ks	5,000	4,10	20,50
12	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	63,000	1,40	88,20
13	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	20,000	2,08	41,60
14	K	210110041	Spínače poloizolované a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	3,05	12,20
15	M	3450201270	Spínač 1 3553-01269 B1 lesklý biely	ks	4,000	5,80	23,20
16	K	210110043	Spínač poloizolovaný _ špec.	ks	3,000	3,98	11,97
17	M	3450202940,3	Senzor pohybu, 230V - strop. 360st.	ks	3,000	26,20	78,60
18	K	210111012	Domová zásuvka poloizolovaná alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	6,000	6,75	40,50
19	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, poloizolovaná	ks	6,000	6,30	37,80
20	M	345konv.	D + MNT Elektrický konvektor ETHERMA CP 600_1500W, 16A/230V	ks	2,000	210,00	420,00
21	M	345term	D + MNT GD-Q2T snímač teploty	ks	1,000	136,20	136,20
22	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	19,08	19,08
23	M	HUS	HUS		1,000	24,80	24,80
24	K	210200026	MNT. svetidiel A, B, C, C1, D, N spol. priestory (ost. sv. podľa výberu užívateľa _ ukončenie IPXXB)	ks	6,000	10,50	63,00
25	M	sv.345690001	Svetidlo s pohybovým senzorom, - LED 29W, 1800lm, 230V	ks	6,000	32,90	197,40
26	K	210201810	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uľikového LED	ks	2,000	18,50	37,00
27	M	3484301350	Uličné svetidlá LED na stĺp s výložníkom 1x40W, IP66	ks	2,000	79,65	159,30
28	K	210220431.1	Tvarovanie montáž. dielu- zberača, pomocný zachyt.	ks	2,000	25,00	50,00
29	K	210800003	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 4mm2	m	20,000	0,46	9,20
30	M	3410350185	CYY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	21,000	0,49	10,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm ²	m	15,000	0,55	8,25
32	M	3410350186	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,750	0,79	12,44
33	K	210800006	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 16mm ²	m	6,000	0,50	3,00
34	M	3410350188	CYY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	6,300	2,05	12,92
35	K	210801091	Kábel medený uložený voľne ÖLFLEX CALSSIC 100 450/750 V 5x2,5	m	35,000	0,70	24,50
36	M	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	36,750	2,09	76,81
37	K	211010010.1	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	50,000	1,10	55,00
38	M	2830403500.1	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	50,000	0,07	3,50
39	K	230V	Ukončenie IPXB, 400V	ks	2,000	25,00	50,00
40	K	230V.1	Ukončenie IPXB, 230V	ks	1,000	23,00	23,00
41	K	PM.2	Podružný materiál	%	13,277	5,00	66,39
42	K	PPV.2	Podiel pridružených výkonov	%	13,983	2,00	27,97
43	K	R1	Odborná prehľadka a skúška	kompl	1,000	550,00	550,00
D 21-M-4 Rozvádzače							877,25
44	K	210190002	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	37,25	37,25
45	M	3570191015	ROZVÁDZAČ HR (viď. výkr. ELI-03)	ks	1,000	840,00	840,00

ROZPOČET

Stavba:

Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

Objekt:

03 - Prístrešok

Časť:

0307 - Bleskozvod

Miesto:

Šarišské Jastrabie

Dátum:

09.04.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie

Projektant:

Ing. Vladislav
Slosarčík - ARTUM

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Slosarčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 442,72

D M

Práce a dodávky M

1 442,72

D 21-M

Elektromontáže

848,82

1	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	60,000	1,30	78,00
2	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	60,000	1,49	89,40
3	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	12,000	1,15	13,80
4	M	1561523500	Drôt ľahký nepatentovaný z neušlechtilých ocelí pozinkovaný mäkky ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10,00mm	kg	31,250	1,08	33,75
5	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	8,000	4,30	34,40
6	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. 72;bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	8,000	0,87	6,96
7	M	3544247910	Páska Cu, obj. č. 66;bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	8,000	0,63	5,04
8	K	210220103	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	55,000	2,20	121,00
9	M	3544245350	Drôt FeZn 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	24,430	5,90	144,14
10	M	3540404500	HR-Podpera PV 23	ks	35,000	2,45	85,75
11	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	70,000	1,05	73,50
12	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	10,000	0,87	8,70
13	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	60,000	0,57	34,20
14	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	37,000	2,30	85,10
15	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	9,000	1,28	11,52
16	M	3540406100.1	HR-Svorka SO	ks	4,000	1,03	4,12
17	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelkej hmoty	ks	4,000	1,35	5,40
18	M	5489511000	Štítok ozn. blz.	ks	4,000	2,64	10,56
19	M	5489511000..12	Bezpečnostný štítik BLZ, upozorňujúci na krokové napätie v okruhu 3m	ks	4,000	0,87	3,48

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

593,90

20	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	60,000	5,28	317,40
21	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	60,000	3,00	180,00
22	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	30,000	2,64	79,20
23	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,766	3,00	17,30

ROZPOČET

Stavba:

Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

Objekt:

05 - Elektrická NN pripojka

Miesto:

Šarišské Jastrabie

Dátum:

09.04.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie

Projektant:

Ing. Vladislav
Slosarčík - ARTUM

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Slosarčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 454,04

D M

Práce a dodávky M

3 454,04

D 21-M

Elektromontáže

2 042,12

1	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	KUS	3,000	1,40	4,20
2	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	KUS	2,000	10,23	20,46
3	K	210100601	Koncovka prírubová do 1 kV pre káble celoplastové jednocestná do 4 x 16 mm ²	KUS	2,000	13,91	27,82
4	M	3451808600	Koncovka PUJ kábelová	ks	2,000	16,30	32,60
5	K	210120102	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	KUS	3,000	2,41	7,23
6	M	3581531800	Poist.patron PH 00 35A gG	ks	3,000	3,96	11,88
7	K	210190002	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 50 kg	KUS	1,000	37,25	37,25
8	M	3570321500	Skřina RE.P 25A + HDO IP54 HASMA - piliarová - komplet	ks	1,000	367,40	367,40
9	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včlt. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	M	25,000	1,15	28,75
10	M	1561523500	Drôt pozinkovaný makký 11343 d10.00mm	kg	16,170	1,08	17,46
11	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	2,100	0,57	1,20
12	K	210810089	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x25	M	44,000	4,12	181,28
13	M	3410108200	Kábel silový medený CYKY 4Bx16	m	120,000	7,90	948,00
14	K	HZS	Nepredvídané práce	hod	8,000	14,50	116,00
15	K	M21-PM	Podružný materiál	%	13,785	5,00	68,93
16	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,830	2,00	11,66
17	K	R1	Revízia	hod	1,000	160,00	160,00

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 411,92

18	K	460010012	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie VN	KM	0,120	690,00	82,80
19	K	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	M	5,000	5,70	28,50
20	K	460200153	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	M	120,000	5,10	612,00
21	K	460200303	Hĺbenie káblvej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	M	5,000	15,14	75,70
22	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	M	40,000	1,99	79,60
23	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	40,000	0,71	28,40
24	M	2830002000	Fólia červená v m	M	40,000	0,25	10,00
25	K	460510001	Úplné zriadenie a osadenie káblvého priestupu z betónovej rúry svetlosti do 15 cm bez zemných prác	M	5,000	5,00	25,00
26	M	5922153200	KFKVR 50	kus	5,000	6,98	34,90
27	K	460560153	Ručný zásep nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	M	120,000	2,74	328,80
28	K	460560304	Ručný zásep nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 4	M	5,000	8,00	40,00
29	K	460620013	Províz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	M2	10,000	2,64	26,40
30	K	M46-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,272	3,00	39,82

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: B018-25
Stavba: Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

JKSO:
Miesto: Šarišské Jastrabie

KS:
Dátum: 9.4.2025

Objednávateľ:
Obec Šarišské Jastrabie

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO: 36465330
IČ DPH: SK2020004008

Projektant:
Ing. Vladislav Slosarčík - ARTUM

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Slosarčík

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 385,34
--------------	----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23.00%	0,00	0,00
znižená	23.00%	1 385,34	318,63

Cena s DPH	v	EUR	1 703,97
------------	---	-----	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SLOVDACH s.r.o. ①
Popradská 23
064 01 Stará Ľubovňa

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: B018-25

Stavba: Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

Miesto: Šarišské Jastrabie

Dátum: 09.04.2025

Objednávateľ: Obec Šarišské Jastrabie

Projektant: Ing. Vladislav Slosarčík -

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 084 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: ARTUM
Ing. Slosarčík

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 385,34	1 703,97
03	Pristrešok	1 385,34	1 703,97
0304-b	Výplne otvorov - okná	1 385,34	1 703,97

ROZPOČET

Stavba:

Triedený zber komunálneho odpadu v obci Šarišské Jastrabie

Objekt:

03 - Prístrešok

Časť:

0304-b - Výplne otvorov - okná

Miesto:

Šarišské Jastrabie

Dátum:

09.04.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie

Projektant:

Ing. Vladislav
Slosarčík - ARTUM

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Slosarčík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 385,34
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 385,34
D 766			Konštrukcie stolárske				1 385,34
1	K	766621061	Montáž okna plastového na PUR penu	m	20,480	13,80	282,62
2	M	6114123600-R01	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 1100x1460 mm (vxš) izolačné dvojsklo - 6 komorový profil	ks	4,000	275,00	1 100,00
3	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 8 m	l	0,264	10,30	2,72

Zoznam známych subdodávateľov

P. č.	Subdodávateľ (obchodné meno alebo názov, sídlo alebo miesto podnikania, IČO, osoba oprávnená konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Kontaktná osoba (meno a priezvisko, tel. číslo, e-mail)	Popis prác vykonávaných subdodávateľom (odkaz na stavebný objekt, jeho časť, prípadne položky)	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu stavebných prác	Podiel plnenia zmluvy vo finančnom vyjadrení v EUR bez DPH
1.	-	-	-	-	-
2.	-	-	-	-	-



DACH s.r.o. ①
radská 23
Stará Ľubovňa

.....
Slavomír Kandráč
konateľ

